11'ii 144 1.1114

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTINIO VILELA

GABINETE DO PREEITO

OFÍCIO Ng 132 — GPTV, DE 09 DE SETEMBRO DE 202S:

Ilma. Sra.

Virginia Maria Correia Uns Ramos

Gerente da Caixa Econômica Federal

Agência número 3541

Rua Ver Miguel Tavares, 378, Inhumas - Teotônio Vilela/AL - Tel. 82 3543-1636

ASSUNTO: Solicitação de Pagamento de Tarifa do CR 914225/2021 — Operações 1078352-43 -

Construção de Uma Quadra Poliesportiva — ME.

Senhora Gerente,

Ao cumprimentar a Vossa Senhoria, solicitamos dessa Gerência, que seja

realizado o débito concernente ao processo de construção de uma quadra poliesportiva — obras

e serviços de engenharia neste Município, consubstanciado no Contrato de Repasse ng

914225/2021, guia para pagamento de tarifa no valor total de 1.700,00, bem como

detalhamento dos serviços do CR 914225/2021 com vencimento em 22/09/2025 — Operação

1078352-43 — EGTE — Alteração de Cronograma.

Assim, informo a conta corrente ng 3541 575226977-2, na qual é vinculada ao

CNPJ ng 12.842.829.0001-10 para o devido lançamento.

Aproveito o ensejo para enviar-lhe os mais elevados votos de estima e

consideração.

, -
Virginia Me C.

Lien Ramos

Gerente Geral de R

Matricula C121799-0
Aabocia Teotônio
CAIXAk ECONÕM

PEDRO HENRIQUE DE dowm., par

JESUS
PWROHENRICklf DE JESUS
PiitElM455584$9472

PEREIRA:95558489472

PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA
Prefeito

Rua Pedro Cavalcante, 162 - 1° Andar - Centro - CEP 57265-000 - leotônio Vilela - Alagoas - CNPJ: 12.842.829(000140

Fones: (82) 3543-1385 / (82) 3543-1288 I Celular (82) 99318.5278 - e-mell- gabinetepmtvanotmail.com